金坛市教育局文件
坛教人字〔2014〕44号

关于表彰2013学年“新教师入岗培育工程”优秀师徒的通知
各中小学、局属各单位：

根据《金坛市“新教师入岗培育工程”的实施意见》（坛教人字〔2012〕25号），经考核领导小组考核， 2013学年“新教师入岗培育工程”共评出4对优秀师徒（具体名单见附件），现予以表彰和奖励。
金坛市教育局

2014年11月11日
金坛市教育局办公室                   2014年 11月11日印发

共印：5份
附件：
2013学年金坛市“新教师入岗培育工程”优秀师徒名单

	优秀指导教师
	优秀新教师
	任教学科

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	邓黎莉
	华罗庚实验学校
	王孟阳
	华罗庚实验学校
	小学英语

	唐丽华
	华罗庚实验学校
	杨凌芳
	罗村小学
	小学语文

	王怀宇
	华罗庚中学
	周瑜
	华罗庚中学
	高中英语

	曹雨平
	金坛中等专业学校
	张明云
	金坛中等专业学校
	数控技术应用